     УТВЕРЖДАЮ:



                                                                                       Председатель Думы 

городского округа Красноуральск

______________В.В.Грибов
.     

 ПОВЕСТКА  ДНЯ

Очередного заседания  Думы городского округа Красноуральск шестого созыва      

                                                                                                              28 ноября   2016 года в 11.00 час.

Каб. 406

	Время
	Рассматриваемый вопрос
	Докладчик

(регламент 3-5мин.)
	Содокладчик

(регламент 1-3мин.)

	11.00-11.05
11.05-11.25
11.25-11.35
11.35-11.45
11.45-11.55
11.55-12.05
12.05-12.15
12.15-12.25
12.25-12.35

12.35-12.45

	1. Обсуждение повестки заседания Думы

2. Об исполнении бюджета городского округа Красноуральск за 9 месяцев 2016 год.
3. Об утверждении Положения о  приватизации  муниципального имущества городского округа Красноуральск".
4. О внесении изменений, дополнений в решение Думы городского округа Красноуральск от 31.05.2016 № 486 «Об утверждении порядка управления и распоряжения  муниципальным имуществом городского округа Красноуральск".
5. Об утверждении положения о порядке продажи жилых помещений муниципального жилого фонда городского округа Красноуральск.
6. Об утверждении  порядка приватизации служебных помещений специализированного жилого фонда на территории городского округа Красноуральск.
7. Об утверждении схемы трехмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы городского округа Красноуральск.
8. О внесении изменений в  решения Думы городского округа Красноуральск.
9. О признании утратившим силу решения Думы городского округа Красноуральск.
10. Разное

	Грибов Вячеслав Васильевич
Кшецкая Елена Валентиновна
Лысак Лариса Владимировна

Лысак Лариса Владимировна
Лысак Лариса Владимировна

Лысак Лариса Владимировна

Старкова Светлана Анатольевна
Курбатова Татьяна Юрьевна

Курбатова Татьяна Юрьевна


	Берстенева Ольга Афонасьевна
 Горохов Сергей Геннадьевич
.



